

# Stielund Invest ApS

Rosenengen 5, 1-5, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 24 78 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

---

Niels Stielund Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stielund Invest ApS Rosenengen 5, 1-5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 24 78 15
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Stielund
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje kapitalandele i børsnoterede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod -2.685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.819</b>	<b>139.501</b>
1 Personaleomkostninger	-462.772	-642.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	69.833	-44.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>-388.120</b>	<b>-547.112</b>
Andre finansielle indtægter	1.381.414	534.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.650	-3.397.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.644</b>	<b>-3.410.106</b>
3 Skat af årets resultat	-126.416	724.992
<b>Årets resultat</b>	<b>612.228</b>	<b>-2.685.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	112.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.185.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.228</b>	<b>-2.685.114</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.233	44.400
Materielle anlægsaktiver i alt	312.233	44.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>312.233</b>	<b>44.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	38.700
Varebeholdninger i alt	32.000	38.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	415.035	0
Udskudte skatteaktiver	621.140	746.161
Tilgodehavende selskabsskat	169.213	52.632
Andre tilgodehavender	26.438	28.462
Tilgodehavender i alt	1.294.326	827.255
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.793.956	18.697.384
Værdipapirer i alt	14.793.956	18.697.384
Likvide beholdninger	1.300.512	772.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.420.794</b>	<b>20.335.356</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.733.027</b>	<b>20.379.756</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	13.731.659	13.619.430
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.311.659</b>	<b>14.199.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.320.184	6.089.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	51.184	41.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.421.368	6.180.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.421.368</b>	<b>6.180.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.733.027</b>	<b>20.379.756</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	456.860	627.095
Andre omkostninger til social sikring	5.358	12.222
Personaleomkostninger i øvrigt	554	2.896
	<u><b>462.772</b></u>	<u><b>642.213</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	254.650	3.397.037
	<u><b>254.650</b></u>	<u><b>3.397.037</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	125.021	-744.971
Regulering af tidligere års skat	1.395	19.979
	<u><b>126.416</b></u>	<u><b>-724.992</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	222.000	222.000
Tilgang i årets løb	323.000	0
Afgang i årets løb	-222.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>323.000</b></u>	<u><b>222.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-177.600	-133.200
Årets afskrivninger	-10.767	-44.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	177.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-10.767</b></u>	<u><b>-177.600</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>312.233</b></u>	<u><b>44.400</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	13.619.431	16.804.544
Årets overførte overskud eller underskud	112.228	-3.185.114
	<u><b>13.731.659</b></u>	<u><b>13.619.430</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank og Neue Privat Bank er der deponeret værdipapirer for t.kr. 14.793		